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                                                                                           Myślenice, dnia  10.01.2022r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2019r. poz. 2019 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych. którego przedmiotem dostawa niesterylnego sprzętu jednorazowego 
użytku, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ - opisem szczegółowym. Nr sprawy 45/PN/21 
 
 

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego: 

Część nr 3, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy z dodatkową rurą o 

długości 120cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Część nr 3, pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści oddechowy o długości 1,83m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

(2) Pytania Wykonawcy drugiego: 

Pakiet 5  poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod równoważnych w kształcie prostokąta 
z listkiem ułatwiającym naklejanie, przy pozostałych parametrach bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

      Pakiet 5  poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod równoważnych okrągłych  listkiem 
ułatwiającym naklejanie, przy pozostałych parametrach bez zmian. 

           Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

      Pakiet 5  poz. 6 
Prosimy o dopuszczenie papieru do defibrylatora  Lifepak 11/12 o  wymiarach 107mm 
x 23.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Pakiet 5 poz. 13 
Czy powyższy papier ma być z nadrukiem czy bez ? 
Odpowiedź: Papier ma być z nadrukiem.  
 
Pakiet 5 poz. 13 
Prosimy o dopuszczenie papieru o szerokości 50m m lub 57mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier o szerokości 50mm.  
 



 

Pakiet 5 poz. 15 
Prosimy o podanie czy papier ma mieć nadruk nawinięty do środka czy na zewnątrz? 
Odpowiedź: Papier ma mieć nadruk nawinięty na zewnątrz.  
 
Pakiet 5 poz. 16 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie zakończenia po stronie pacjenta: 
klamra, wtyk, zatrzask. 
Odpowiedź: Zakończenie po stronie pacjenta – zatrzask. 
 
Pakiet 5 poz. 19 
Zwracamy się z prośbą o określenie wymaganych ilości. Elektrody do defibrylacji są 
pakowne parami zatem czy Zamawiający oczekuje 415 sztuk co daje 208 kompletów 
czy też 415 kompletów elektrod? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 415 kompletów.  
 
Pakiet 5 poz. 28 
Prosimy o doprecyzowanie  opisu przedmiotu zamówienia. Papier do Ascard Green 
jest w kratkę i  ma rozmiar 58mm x25. Zatem czy Zamawiający oczekuje papieru 57 
mm czy 58mm, z nadrukiem czy bez? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga papier 58mm w kratkę. 
 
Pakiet 5 poz. 29 
Prosimy o doprecyzowanie  opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający oczekuje 
żelu do USG czy też papieru do USG. Jeśli żelu to o jakiej gramaturze, jeżeli papieru 
do USG to czy chodzi o papier do UPP 110HG- oryginalny czy kompatybilny? 
Odpowiedź: Zamawiający załącza obowiązujący opis przedmiotu zamówienia 
Załącznik nr 1 dla części 5. W poz. 29  ma być papier do  
USG oryginalny, natomiast w poz. 30 ma być żel do USG 0,25 l. 
 
Pakiet 5 poz. 30 
Prosimy o wskazanie jednostki miary. Czy Zamawiający oczekuje 4 opakowań elektrod 
do defibrylacji? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 4 opakowań. 
 
Projekt umowy- §1 ust. 4 
Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do 
realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego 
zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania 
tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko 
znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt 
KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze 
stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie 
Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, 
str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).  
Odpowiedź: Zamawiający zastrzega, że przedstawione w załączniku nr 1 do SWZ 
ilości zamawianego przedmiotu zamówienia są wielkościami orientacyjnymi i 
mogą ulec zmniejszeniu nie więcej niż 40% zamawianej ilości towaru w razie 
zaistnienia takiej potrzeby ze strony Zamawiającego, z jednoczesnym 
zachowaniem cen jednostkowych podanych przez Wykonawcę w ofercie 
wykonawcy.  
 

(3) Pytanie Wykonawcy trzeciego: 

Część nr.2.poz.3. Prosimy o dopuszczenie wiaderka 4kg z odpowiednim 

przeliczeniem. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

(4) Pytania Wykonawcy czwartego: 



 

Pytanie nr 1 Część nr 12 “Układy oddechowe i kaniule” 

W związku z rejestracją produktów na terenie RP w opakowaniach zbiorczych oraz 

wynikających z zapisów prawa obowiązkiem sprzedaży wyrobów medycznych w 

pełnych opakowaniach bez możliwości ich podzielenia zwracamy się do 

Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zmianę jednostki miary na 

opakowania i wycenę pozycji pakietu na odpowiednią ilość opakowań.  

Tj. Poz. 1 - 40szt. = 4 opakowania a’10szt. 

Poz. 2 – 40szt. = 2 opakowania a’20szt. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  

 

Pytanie nr 1 Część nr 12 “Układy oddechowe i kaniule” 

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktów 

oryginalnych kompatybilnych z urządzeniem Airvo2? Kompatybilność potwierdzona 

przez producenta sprzętu. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu kompatybilnego z aparatem do 

wentylacji wysokoprzepływowej HIFENT MODEL HUMID BH 

 

(5) Pytania Wykonawcy piątego: 

Część 5, poz. 5 
Prosimy Zamawiającego o podanie wymiarów papieru do EKG Ascard4 
Odpowiedź: Papier do EKG o wymiarach 112/25mm 
 
Część 5, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści papier do defibrylatora 108x23? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Część 5, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści papier do defibrylatora 106x25mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Część 5, poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści pas EKG o szerokości 3,2cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Część 5, poz. 24 
Czy Zamawiający dopuści papier o szerokości 215mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Część 5, poz. 27 
Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 108x23mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Część 5, poz. 28 
Czy Zamawiający dopuści papier do ekg 58mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 
Część 11, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści worki na zwłoki o grubości 0,15mm, spełniając    
jednocześnie pozostałe wymagania SWZ? 



 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
 
 

(6) Pytania Wykonawcy szóstego: 

Pytanie 1 – do Formularza cenowego - Część nr 1 poz. 1-7 
Czy z uwagi na bezpieczeństwo personelu Zamawiający wymaga, aby zaoferowane 
rękawy posiadały dokument potwierdzający brak cytotoksyczności w oparciu o 
laboratoryjne badania wg ISO 10993-5? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 2 – do Formularza cenowego - Część nr 1 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści arkusze spełniające opis SWZ, w rozmiarze 60 x 60 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 3 – do Formularza cenowego - Część nr 1 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści materiał opakowaniowy o wytrzymałości na rozciąganie 
1,65kN/m w kierunku walcowania i 1,13kN/m w kierunku poprzecznym, o wydłużeniu 
115% w obu kierunkach, spełniający pozostałe warunki opisu SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 4 – do Formularza cenowego - Część nr 1 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści materiał opakowaniowy wytrzymałość na rozciąganie nie 
mniejsza niż 1,5 kN/m w kierunku walcowania i 1,2 kN/m w kierunku poprzecznym, 
spełniający pozostałe warunki opisu SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 5 – do Formularza cenowego - Część nr 1 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści wkładki absorpcyjne równoważne, dla których zostały 
przebadane inne parametry: gramatura 104 g/m2, możliwość stosowania w sterylizacji 
S i EO, wytrzymałość na przepuklenie 300 kPa, wzrost kapilar nie większy niż 40mm w 
obu kierunkach wytwarzania? Rozmiar i wielkość opakowania zgodne z opisem SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

(7) Pytania Wykonawcy siódmego: 

Dotyczy zapisów SWZ: 
1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania 

jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, 
sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, 
rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi 
i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są 
zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 

Dotyczy Parametry Techniczne: 
Dotyczy części nr 1 poz. 2: 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa w rozmiarze 12 cm x 200 m z 
zachowaniem wszystkich pozostałych parametrów SWZ? 

Odpowiedź: Zmawiający wyrażą zgodę.  

 
Dotyczy części nr 1 poz. 9 i 10: 

3. Czy Zamawiający odstąpi od naprzemiennego pakowania papieru krepowanego? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu naprzemiennego 
pakowania papieru krepowanego.  

 
Dotyczy części nr 1 poz. 11: 



 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na włókninę o gramaturze 57 g/m², o 
wytrzymałości na rozciąganie w kierunku walcowania 1,65 kN/m i w kierunku 
poprzecznym 1,25 kN/m, wydłużeniu w kierunku maszyny 8% i w kierunku 
poprzecznym 9% w kolorze niebieskim lub zielonym, której jakość potwierdzają 
badania jednostki notyfikowanej? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Dotyczy części nr 1 poz. 12: 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na wytrzymałą włókninę 
trzywarstwową o gramaturze 55 g/m² o wytrzymałości na rozciąganie w kierunku 
walcowania 98,3 N/m i w kierunku poprzecznym 48,6 N/m? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 
Dotyczy części nr 1 poz. 13: 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładek wykonanych ze specjalnego 
papieru krepowanego o gramaturze 110g/m² zgodnych z normami EN 868-2, 
ISO11607-1, w rozmiarze 300 mm x 600 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

W załączeniu Obowiązujący załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia dla 
części nr 5 Elektrody do EKG i akcesoria.  

 
 
 
 
 
 

Podpis........................................ 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)       
 
……………………………………………......................... .


